
RADA GMINY u c H w A r A Nr MML
R A D Y G M I N Y B E D L N O
z dnia

w sprawie dokonywania zmian w budzecie gminy w zakresic wydatkow bud/etowych
\\2010roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit c),d) i pkt.lO,art.51 ust.2.art.57 oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzadzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 1 13, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr SO.poz. 717, Nr 162, poz.
1568;z2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116 , poz.1203 ; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;z2006r
Nr 17, poz. 128 ,Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48,poz,327, Nr 138, poz.974, Nrl73,poz.l218; z 2008r.
Nrl80,poz.llll,Nr223,poz.l458iz2009r. Nr52,poz.420,Nr.l57,poz.l241) oraz art. 211.212,214, 239,
258,264 ust.3 i art. 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fmansach publicznych ( Dz.U. Nr 1 57,
poz.1240) i art.121 ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przcpisy wprowadzaja.ce ustawy o fmansach
publicznych ( Dz.U.Nr 157,poz. 1241) RADA GMINY BEDLNO uchwala , co nast^puje:

§1 .1 . Zwigks/A'c wvdatki budzctu o kwot? ogolem : 41.518,-
2. Wydatki okreslone w ust.l dotyezq. :

T) Dz.600 - TRANSPORT I L^CZNOSC 10.000.-
Rozdz.60016 - Drogi publiczne gminne 10.000.-

w tym : wydatki bieza_ce ( zadania statutowe) 10.000.-
dot. zwiekszenia planu wydatkow na paliwo do odsniezania drog gminnych

2) Dz.801 - OSWIATA I WYCHOWANIE 28.518,-
Rozdz.80101 - Szkoly podstawowe 7.400.-

w tym : wydatki bieza.ce (wynagrodzenia i pochodne ) 4.400.-
dot. zwiekszenia planu wydatkow na umowe zlecenia z osobq fizyczna.
na napraw^ rynien i wykonanie wylewki na sail na parterze
w S.P. w Szewcach Nadolnych .
- wydatki inwestycyjne (zakupy inwestycyjne) 3.000,-
dot, zwiekszenia planu wydatkow na zakup zestawu komputerowego
do S.P. w Zeronicach

Rozdz. 80104 - Przedszkola
w tym : wydatki bieza^ce ( wynagrodzenia i pochodne )
dot, zwiekszenia planu wydatkow na zatrudnienie logopedy
w punkcie przedszkolnym

Rozdz. 801 13 - Dowozenie uczniow do szkol 20.000.-
w tym : wydatki bieza^ce (zadania statutowe) 20.000,-
dot. zwi^kszenia planu wydatkow na zakup paliwa do autobusow
szkolnych

3) Dz. 926 - KULTURA F1ZYCZNA I SPORT 3.000,-
Rozdz.92695 - Pozostala dzialalnosc 3.000,-

w tym : wydatki inwestycyjne (zadania inwestycyjne ) 3.000,-
dot. wprowadzenia zadania inwestycyjnego ,,Budowa kompleksu
sportowo-rekreacyjnego ,,Moje Boisko Orlik - 2012" w Bedlnie

§ 2. 1 . Zmnicjs7.vc wvdatki hud/ctu o kwotc ogolem : 41.518,-
2. Wydatki okreslone w ust.l dotycza^ :

1) Dz.750 - ADMINISTRAC.JA PUBLICZNA 33.000.-
Rozdz.75023 - Urzedy Gmin ^ ; . < H H I . -



- 2 -
w tym : wydatki bieza,ce { zadania statutowe) 33.000.-
dot. zmniejszenia planu wydatkow na zakupy biezace - 15.000,-
oraz na uslugi pozostale - 18.000,- celem uzupelnicnia planu
wydatkow wyszczegolnionych w § 1 ust.2 pkt. 1 i 2 .

2) Dz.801 - OSWIATA I WYCHOWANIE 8.518.-
Rozdz.80101 - Szkoly podstawowe 7.400.-

w tym : wydatki bieza^ce (zadania statutowe) 7.400,-
dot. zmniejszenia planu wydatkow na remonty biezace w S.P. w Szewcach
Nadolnych - 4.400,- oraz zmniejszenia planu wydatkow na zakupy biezace
w S.P w Zeronicach - 3.000,- w celu uzupelnienia planu wydatkow
wyszczegolnionych w § 1 ust.2 pkt.2

Rozdz.80110 - Gimnazja
w tym : wydatki biezajse ( zadania statutowe)
dot, zmniejszenia planu wydalkow na wyplaty PFRON w gimnazjum
celem uzupelnienia planu wydatkow na zatrudnienie logopedy w punkcie
przedszkolnym

§ 3.1. Zmienia si$ tresc tabeli Nr 1 przyjejtej w § 1 ust.2 Uchwaly Rady Gminy Bedlno Nr
XXXIII/230/2010 z dnia 03 wrzesnia 2010 roku w sprawie zmiany Uchwaly Nr XXVII/198/2010 z dnia
29 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy Bedlno na 2010 rok.

2. Aktualny wykaz zadari inwestycyjnych stanowi tabela Nr 1 do niniejszej Uchwaly .

§ 4.1. Zmienia si? tresc tabeli Nr 2 przyjetcj w § 4 ust.2 Uchwaly Rady Gminy Bedlno
Nr XXXI/220/2010 z dnia 29 czerwca2010 roku w sprawie dokonywania zmian w budzecie gminy
w zakresie wydatkow budzetowych w 2010 roku

2. Aktualne limity wydatkow na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010- 2011 stanowi tabela
Nr 2 do niniejszej Uchwaly .

§ 5. Wykonanie Uchwaly powierza si? Wojtowi Gminy.

§ 6. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu .

Przewodniczacy Rady Gminy

;NI« wnosz? uwag rto do zg<xino*«i
z obow!3zu#cymi drzeptsami

R A D C A P i A W N Y



RADA GM1NY
BEDLNO

ZESTAWIENIE ZADAN INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2010 roku

Lp. : Dzial Nazwa zadania
imvcstycyjnego

Planowane wydatki

Z tego zrodta fmansowaniaf^c/nekoszty j Rok budzetowy ,
finansowe I 2010 ; - - — .- -

: (8+9+10+11) dochody wfasne kredyty i i Srodki pochodzqee irodki
pozyczki z innych zrodcl : wymienione w

I art.5 ust. 1 pki 2
i 3 u.f.p.

Jednostka
organ izacyjna

realizujaca program
Sub koordynujqea

\vykonanie
programu

1

I.

2.

3.

4.

5

6

7.

8.

400 40002

600 60016

600. 60016

600 60016

600 60016

600 60016

600 60016

600 60016

ZADANIA NOWO
ROZPOCZYNANH:

x Xakup 2 pomp glebinowych

x Wykonanie nawierzchni
drogi gminnej \
Kamilewie.cU. 1.290mb

x Wykonanie nawierzchni
drogi gminnej \
Zeronicach, dl. 980 tnb

x Wykonanie na\ ierzchni
drogi gminnej w ZIesz>'nie.
dl. 850mb

x Wykonanie nawierzchni
drogi gminnej w
Wojsz>'cach, dl. 900 mb

x Wykonanie nawierzchni
drogi gminnej w
Kazimierku, dl. 400 mb

x Wykonanie nawierzchni
drogi gminnej w
Waliszewie. dl. 400mb

x Wykonanie nawierzchni
drogi gminnej w Marjninie.

6

22.000,-

174.720,-

126.459,-

73.767,-

99.800,-

50.480,-

44.890.-

49.710,-

22.000,-

14.720,-

16.459,-

13.767,-

29.800,-

50.4807-

44.890,-

49.710,-

22.000,-

14.720,-

16.459,-

13.767,-

29.800.-

50.480,-

44.890,-

49.710,-

4

0

0

0

0

0

0

0

0

10

0

0

0

0

0

0

( I

0

11 12

0 Urza.d Gminy
Bed 1 no

0 Urzqd Gminy
Bed 1 no

0 Urz^d Gminy
Bedlno

0 Urzaji Gminy
Bedlno

0 Urzad Gminy
Bedlno

0 Urz^d Gminy
Bedlno

0 Urzad Gminy
Bedlno

0 Urza.d Gminy
Bedlno



9.

10.

11.

12

13.

14.

15,

16,

17,

18.

19.

20

21.

600 60016

600 60016

600 60016

600 60016

W i l l 600 U,

600 60016

600 60016

600 60016

600 60016

600 60016

600 60016

600 60016

600 60016

dt. 470 mb

x Wykonanie nawierzchni
drogi gminnej w Zalusinie.
dl. 100mb wrazz
utwardzeniem terenu o
pow. 185.5 m2

x Budowa przystanku
autobusowego w
miejscowosci
Konstantynow

x Wykonanie nawierzchni
drogi w Waliszewie o dl.
1.400mb. szer 3,2 m

x Wykonanie nawierzchni
drogi Zalusin - Zaiusinek
dl 240mb szer 4,2m

x Wykonanie nawierzchni
drogi w Kazimierku dl 345
mb

/ADAM A
KONTYNUOWANE:

x Remont drogi Janow-
Kosow dt. 500 mb

x Remont drogi w Trzcincu
dt. 640 mb

x Remont drogi Plecka
Dabrowa dt. 550 mb

x Remont drogi
Gruszkowizna -Jaroszowka
dl. 650 mb

x Remont drogi Zcronice dl.
495mb

x Remont drogi Wojszyce dt.
300mb,

x Remont drogi Maurycew
dl. 460 mb.

\t drogi Wyrow dl.
290mb

30.600,-

6.677,-

191.650,-

39.350,-

44.000.-

20.100,-

29.425,-

21.485,-

32.910,-

20.220,-

16.085,-

18.025.-

12.955,-

30.600,-

6.677,-

191.650,-

39.350.-

44.000.-

20.100,-

29.425,-

21.485,-

32.910.-

20.220,-

16.085,-

18.025,-

12.955,-

30.600,-

6.677,-

191.650.-

39.350.-

44.000.-

20.100,-

29.425,-

21.485,-

32.910,-

20.220,-

16.085,-

18.025,-

12.955,-

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Urzad Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno

Urzajd Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno

Urz^d Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno

Urzajd Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno

UrzajJ Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno



22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

600

600

600

600

750

-54

SOI

801

801

900

900

900

60016

60016

60016

60016

75095

"5412

80101

80101

80101

90005

90095

90095

x Remont drogi Wola
Kalkowa dl. 500 mb

x Remonl drogi Goslawice
dl. 290 mb

x Remont drogi Orlou-Parcel
1 (most) dl. 300 m

x Remont drogi Orlo\v-Parcel
dt. 300 mb

ZADAN1A
KONTYNUOWANE:

x Budowa Zintegrowanego
Systemu e-Uslug
Publicznych Wojewodzlwa
Lodzkiego (Wrola Regionu
Lodzkiego)

ZDANIA NQWO
ROZPOCZYNAN17.:

x Zakup 2 plugow do
odsnie/ania

x Zakup pieca c.o dla S.P. \
Pleckiej DaJ^rowie

x Zakup monitora do
komputera dla S.P. w
Pniewie

x Zakup zestawu
kompulcrowego dla S.P. W
Zcronicach

x Odna\e zrodla energii
w gminach Zwiazku Gmin
Regionu Kutnowskiego-
Etap I -Gmina Bcdlno

x Zagospodarowanie terenu
przy stawie w Bedlnie -
"Gminnc Centrum
Rekreacji i Wypoczynku"

x Zagospodarowanie terenu
przy stawie w Pniewie -
"Wiejskie Centrum

18.245.-

11.885.-

14.400,-

16.565,-

16.350.-

33.000,-

32.000,-

800,-

3.000.-

82.600.-

796.500.-

362.000.-

18.245.-

11.885,-

14.400.-

16.565,-

16.350,-

33.000,-

32.000.-

800.-

3.000.-

1 2.600.-

796.500,-

362.000.-

18.245.-

11.885.-

14.400,-

16.565,-

16.350,-

3; ooo.-

32.000,-

800,-

3.000,-

12.600.-

796.500.-

362.000.-

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

M

i)

0

0

0

0

0

0

0

' i

0

0

0

0

(1

0

(1

0

0

I I

0

0

Urzad Gminy
Bedlno

Urza,d Gminy
Bedlno

Urz^d Gminy
Bedlno

Urz^d Gminy
Bedlno

Wojewodztwo
Lodzkie

Urz^d Gminy
Bedlno

Urza.d Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno

Urza.d Gminy
Bedlno

Zwia/ek Gmin
Regionu
Kutnowskiego

Ur/qd Gminy
Bedlno

Urza,d Gminy
Bedlno



34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

921

921

921

921

921

921

926

926

92109

92109

92109

92109

921(19

92109

92695

92695

*

X

X

X

X

X

x

X

Rekreacji i WypoczynkiT

ZDANIA NO WO
R07POCZYNANE:

Zakup kontenera z
przeznaczeniem na
swietlicy wiejska^
(solectwo-Jozefow)

Zakup kontenera z
przeznaczeniem na
swietlic^ wiejskq.
(solectwo-Szewce-
Walentyna)

Zakup kontenera z
przeznaczeniem na
swietlicy wiejska^
(solecluo-Wyrow)

Zakup kontenera z
przeznaczeniem na
swietlic? wiejsk^
(solectuo-FIorian6w)

Zakup agregatu
chlodniczego do swietlicy
wiejskiej solectwo-
Gluchow)

Wykonanie dachu na
budynku swietlicy w Woli
Kalkowcj

Budowa kompleksu
sportowo-rekreacyjnego
..Moje Boisko Orlik-2012"
w miejscowosci Zeronice

Budowa kompleksu
sportowo-rekreacyjnego
..Moje Boisko Orlik-2012"
w miejscowosci Bedlno

5.150,-

7.000,-

6.230.-

6.453,-

7.145,-

61.541,34

979.334,-

457.000.-

5.150,-

7.000,-

6.230,-

6.453,-

7.145,-

61.541,34

979.334,-

3.000,-

5.150,-

7.000,-

6.230,-

6.453,-

7.145,-

61.541,34

979.334,-

3.000,-

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

(1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Urzad Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno

Urza^d Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno

Ogotem 3.118.506,34 3.118.5(

* Wybrac odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania: PRZEWO.DNICZACY
BEDLNO

arka



RADA
BEDLNO

TABELA NR 2

Limity wydatkow na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2011

Lp.

i.
1.

2.

3.

4.

5.

6.

Dziat

2.

600

600

600

600

900

926

Rozdziat

3.

60016

60016

60016

60016

90005

92695

Nazwa zadania
inwestycyjnego

4.

Wykonanie
nawierzchni drogi
gminnej w
Kamilewie
Wykonanie
nawierzchni drogi
gminnej w
Zeronicach
Wykonanie
nawierzchni drogi
gminnej w
Zleszynie
Wykonanie
nawierzchni drogi
gminnej w
Wojszycach
Odnawialne zrodta
energii wgminach
Zwiqzku Gmin
Regionu
Kutnowskiego-
Etap 1 -Gmina
Bedlno

Budowa
kompleksu
sportowo-
rekreacyjnego
,,Moje Boisko
Orlik-2012" w
Bedlnie

Ogotem

tqczne
koszty

finansowe

5.

174.720,-

126.459,-

73.767,-

99.800,-

82.600,-

457.000,-

1.014.346,-

Planowane wydatki /w
zt/

2010 r.

6.

14.720,-

16.459,-

13.767,-

29.800,-

12.600,-

3.000,-

90.346,-

2011 r.

7.

160.000,-

110.000,-

60.000,-

70.000,-

70.000,-

454.000,-

924.000,-

Jednostka
organizacyjna
realizujqca
program lub
koordynujqca
wykonanie
program u

8.

Urza,d Gminy
Bedlno

Urzqd Gminy
Bedlno

Urzqd Gminy
Bedlno

Urzqd Gminy
Bedlno

Zwia.zekGmin
Regionu

Kutnowskiego

Urza,d Gminy
Bedlno


